quidquid illis libeat, modis omnibus in ustim cce-

nobilalse fralernitatis Taciendi. Si quis igitur, quod
absit! hujus nostrae donalioriis munificentiam de-

striiere sive vinlare prsesumat; indiejudicii cpra___
ocuiis Dei tormenlo inexlinguibili seternaliier luat.

Quod ne eveniat, sed liscc tradilio nostra ab omni-
bus perpelualiter inviolabilis' permaneat, banc car-
lam inde conscriptam man» propria roborantes,

sigiili nostri impressione insignhi jussinuis.

XLL.
ltex Benricus II quendam sumproprielalis' locum,

Pferingnn dictum, in pago Chelesgouve,et in co-
mitaln Berengericomilissilum, ad slipendiumxano-
nicornm in ep!i sede.Babenbergensia se-erecia Dca-.
servienlium,una cum.omnibus ejiis pertinenliis sive
adhatrenliis, videlicelvicis, villis, Ecclesiis, servis ,
el ancillis',areis, mdificiis, terris cultis el incullis, '

tiis, inviis, exitibus el reditibus, qumsilis. vel in-,
qnirendis, silvis, foreslibus, saginis, venqtionibus,
uquis, piscalionihus, molis, molendinis, rebus isio-
bilibus et immobilibus, ac twieris omnibus, quce
ritescribi aut appellaripossuntquovis modo, uli-_
litatibusjlonai_atqv.e.proprielat, o~,nium conlradi-
'c.lioiie renwia, ea rutione ut prmdicti' canohki'
liberam dehih&habeanl poteslalerti, eundem locum'
Pfefingun cum pmnibus appenditiis suis tenendi,.:
possidendi,.-vel eliam sibi commodumadvocalum
super locoxlicto>eligendi,'seu quidquid illis. libeat
inde faciendi. ''.;.'-

'

•
(Anno 1007.)

' •- ; :*

-:
[Bied,»id. p;;i25.]-

: ;

Ut hseciraditio nostra ab oranibus perpetuahtet!
inviolabiiis permarieat,;hahc chartam iride conscri-

^ ptam maiiu propfia i-oborantessigilli nostri impre*-.
sione jussimus irtsiguiri. Ilisuper Ratispohae ires'
areas irilra hfbem juxta Daiiubiuiii, duas Brunrie-

laitei duas Reginhuseir dedinius et confirmamus in
usuni fratruni (canonicorum Bamberg.). "

Signum domni Heinrici regis invictissimi. (Mono-
grainma.) -

Eberhardus cancellarius vicc Willigisi afchica-.
pellani recognovi. ,
' Data KaL Nov,, indictione v, anno Dominicas in^
carnationis 1007, anno vero domui- Heinrici se-^
cundi regnanlis sexto...AcluinFrankpnofuri feliciter^,
Amen, ..'"

' '
- XLIL,
Rex Henricus abbatiam sui juris seu velcrem capel-

p; lam in proprium. dat. Ecelesix Babenber-gensia $e
erectm.^

', (Annp 1J308.)

[Ried, ibid. p. 126,]
C. ln nomine sanclse et individuoe Tnnilalis,

HEINRICUSdivina favente clementia rex.
Divinis et salUlaribus sacrarum Scriptiirarum

admonemur dociimentis et erudimur ut ecclesiasl
Dei cuni larga benivolentia dilemus, ct summa de-,
votione amplilicare non cessemus. Proinde noverit
omiiium Christi nostrique fidelium industria, quia
nos per inlerventum nostne dileciissinise conjugis
Chunigundse quandam noslri juris capellarii sive